Rodach, Röthenstraße 1, 96257 Redwitz a.d. Rodach OT Ob-
ristfeld, Gebäude- und Freifläche zu 836 m², abgeleitet aus dem ermittelten Sachwert, 
ohne die Berücksichtigung der in Abt. II eingetragenen Belastungen, zum Wertermitt-
lungsstichtag 28.02.2025, auf rund: 

214.000,- EUR 
(in Worten: zweihundertvierzehntausend Euro) 

Hinweis: Eintragungen aus Abt. II des Grundbuchs wurden wertmäßig nicht berücksichtigt. Die Werte 
von Inventar, Mobiliar, Kücheneinbauten, Maschinen und Anlagen, Photovoltaik-Anlage, Zubehör etc. 
wurden im o.g. Verkehrswert ebenso nicht berücksichtigt.